AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI NOTO

Via T. Fazello, 218, Noto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.09 SEDUTA DEL 06.10.2017

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per |'affitto pozzo Fargione” di
proprieta di Fargione Santo nato a Noto il 38/03/1964,
C.F.FRGSNT64C28F943C, residente in Testa dell’Acqua
(NOTO), via Soldato Gallo.

L’anno duemiladiciassette, il giorno 6 del mese di ottobre, presso la sede dell’ A.SPE.CO.N,
si & riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la Presidenza del Dott. Mario Adorno.
Risultano presenti i Sigg.ri:

1. Dott. Mario Adorno, Presidente;

2. Dott. Antonino Marini, Vice Presidente;

3. Dott.ssa. Carmelinda Boccaccio, componente e segretario della seduta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n°13 del 22 settembre 2017 e della relativa
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 8 del 22 settembre 2017, con il quale e stata
approvata la bozza di convenzione per l'affitto di un appezzamento di terreno sito in Noto con
annesso pozzo di emungimento acqua potabile sito in Testa dell’Acqua individuato al catasto al
foglio 135, particella 130 di proprieta del Sig. Fargione Santo nato a Noto il 28/03/1964,
C.F.FRGSNT64C28F943C, residente in Testa dell’Acqua (NOTO), via Soldato Gallo;

Ritenuto necessario e doveroso procedere ad impegnare la spesa, per il periodi richiamati
nella suddetta convenzione e cioé dal 1 luglio 2016 al 31 dicembre 2017 per un importo
complessivo di €.6.300,00 omnicomprensivo, dei quali €.2.100,00 a valere sulle previsioni di
bilancio anno 2016 e in quanto a €. 4.200,00 a valere sul bilancio 2017;

TUTTO quanto visto e ritenuto

Ad unanimita di voti espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA




1. Impegnare la somma complessiva di €.6.300,00 per i periodi richiamati nella suddetta
convenzione e cioé dal 1 luglio 2016 al 31 dicembre 2017 a carico dell’Azienda per la
copertura dei costi di affitto di un appezzamento di terreno sito in Noto con annesso pozzo
di emungimento acqua potabile sito in Testa dell’Acqua individuato al catasto al foglio 135,
particella 130 di proprieta del Sig. Fargione Santo nato a Noto il 28/03/1964,
C.F.FRGSNT64C28F943C, residente in Testa dell’Acqua (NOTO), via Soldato Gallo;

2. Dare atto che la complessiva somma di €.6.300,00 & ascrivibile, in quanto a €.2.100,00
all'anno 2017 e €.4.200,00 all'anno 2018:.

3. Dare atto che la predetta somma viene impegnata ai sensi dell’art.163 comma 2 del D. Lgs
n.267/2000 (T.U. degli enti locali);

4. Dare atto che, a seguito del presente impegno di spesa, il Presidente pud procedere alla
sottoscrizione della suddetta convenzione con il proprietario dell’appezzamento di terreno;

5. DICHIARARE, con unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente
esecutiva stante le necessita e l'urgenza di provvedere in merito.

el
Il Presidente ,./'../4\14,‘,‘ mﬁA
\ = A
Il V. Presidente ﬁb\ﬂ : "/\ A
Il Consigliere — Segretario vgrbalizzante : e




